
CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°18-2022-04-010

PUBLIÉ LE 22 AVRIL 2022



Sommaire

Centre Hospitalier de Vierzon /

18-2022-04-06-00003 - Décision de délégation de signature à Madame

Pauline OËHL, agent mortuaire  (2 pages) Page 3

Direction  Générale des Finances Publiques / DDFIP18

18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges

Hôpitaux (6 pages) Page 6

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations 18 /

18-2022-03-08-00012 - 220321 MC Abrogation d'agrément de fabrication

d'aliment médicamenteux signé + arrété (4 pages) Page 13

18-2022-04-15-00003 - décision affectation des agents de contrôle et

intérim (4 pages) Page 18

18-2022-03-16-00004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne PASCAL MULTI SERVICES (2 pages) Page 23

18-2022-03-30-00002 - Récépissé de déclaration Service à la

personne

CORNEBOIS Sébastien (2 pages) Page 26

Direction Départementale des Territoires 18 / SAJSER

18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées, afin de réaliser les études

environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude

d�aménagement de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération -

Commune de Chârost (18290) (6 pages) Page 29

Préfecture du Cher / Direction de l'Action Territoriale

18-2022-04-22-00002 - AP n°2022-0385 du 22_04_2022 portant transfert

compétence contributions au budget du SDIS à la CC Terres du Haut Berry

(2 pages) Page 36

Préfecture du Cher / Direction de la Citoyenneté

18-2022-04-22-00001 - Arrêté n° 2022-384 du 22 avril 2022 déplaçant

temporairement le siège du bureau de vote n° 6 de la commune de

St-Douchard (1 page) Page 39

Sous-Préfecture de Vierzon /

18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un

enduro de carpe organisé par l'association "Royal carp de Bourges et du

Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8

mai 2022 (4 pages) Page 41

2



Centre Hospitalier de Vierzon

18-2022-04-06-00003

Décision de délégation de signature à Madame

Pauline OËHL, agent mortuaire 

Centre Hospitalier de Vierzon - 18-2022-04-06-00003 - Décision de délégation de signature à Madame Pauline OËHL, agent mortuaire 3



Centre Hospitalier de Vierzon - 18-2022-04-06-00003 - Décision de délégation de signature à Madame Pauline OËHL, agent mortuaire 4



Centre Hospitalier de Vierzon - 18-2022-04-06-00003 - Décision de délégation de signature à Madame Pauline OËHL, agent mortuaire 5



Direction  Générale des Finances Publiques

18-2022-04-01-00003

Délégations de signature - Trésorerie de Bourges

Hôpitaux

Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 6



TRESORERIE DE BOURGES HÔPITAUX - 018042

Centre hospitalier « George Sand »
77, rue Louis Mallet
Les Lauriers BP 6019





Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 7











Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 8













Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 9











Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 10













Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 11





Direction  Générale des Finances Publiques - 18-2022-04-01-00003 - Délégations de signature - Trésorerie de Bourges Hôpitaux 12



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations 18

18-2022-03-08-00012

220321 MC Abrogation d'agrément de

fabrication d'aliment médicamenteux signé +

arrété

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-08-00012 - 220321

MC Abrogation d'agrément de fabrication d'aliment médicamenteux signé + arrété 13



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-08-00012 - 220321

MC Abrogation d'agrément de fabrication d'aliment médicamenteux signé + arrété 14



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-08-00012 - 220321

MC Abrogation d'agrément de fabrication d'aliment médicamenteux signé + arrété 15



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-08-00012 - 220321

MC Abrogation d'agrément de fabrication d'aliment médicamenteux signé + arrété 16



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-08-00012 - 220321

MC Abrogation d'agrément de fabrication d'aliment médicamenteux signé + arrété 17



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations 18

18-2022-04-15-00003

décision affectation des agents de contrôle et

intérim

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-04-15-00003 -

décision affectation des agents de contrôle et intérim 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-04-15-00003 -

décision affectation des agents de contrôle et intérim 19



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-04-15-00003 -

décision affectation des agents de contrôle et intérim 20



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-04-15-00003 -

décision affectation des agents de contrôle et intérim 21



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-04-15-00003 -

décision affectation des agents de contrôle et intérim 22



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations 18

18-2022-03-16-00004

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne PASCAL MULTI SERVICES

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-16-00004 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne PASCAL MULTI SERVICES 23



 

PRÉFET DU CHER 

 

 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 

DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE 

LOIRE 
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU CHER 

Récépissé de déclaration 

d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP910922913 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 

D.7233-1 à D.7233-5; 

 

Le préfet du Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 

départementale du Cher le 16 mars 2022 par Monsieur pascal durand en qualité de gérant, pour l'organisme 

pascal multi services dont l'établissement principal est situé 30 beauregard 18250 NEUVY DEUX 

CLOCHERS et enregistré sous le N° SAP910922913 pour les activités suivantes : 

Activité(s) relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 

•   Petits travaux de jardinage 

•   Travaux de petit bricolage 

 
 

 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 

préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 

morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 

articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des dispositions 

de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 

R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

 

Fait à Bourges, le 16 mars 2022 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-16-00004 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne PASCAL MULTI SERVICES 24



 
 

 

La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

DIRECCTE - unité départementale du Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de 

l'économie - Direction générale des entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 

75703 Paris cedex13. 

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du Tribunal administratif d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45057 ORLEANS Cédex. 

 

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr. 

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet. 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-16-00004 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne PASCAL MULTI SERVICES 25



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations 18

18-2022-03-30-00002

Récépissé de déclaration Service à la personne

CORNEBOIS Sébastien

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-30-00002 -

Récépissé de déclaration Service à la personne

CORNEBOIS Sébastien

26



 

PRÉFET DU CHER 

 

 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 

DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE 

LOIRE 
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU CHER 

Récépissé de déclaration 

d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP911741254 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 

D.7233-1 à D.7233-5; 

 

Le préfet du Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 

départementale du Cher le 30 mars 2022 par Monsieur Sébastien Cornebois en qualité de gérant, pour 

l'organisme Cornebois Sébastien dont l'établissement principal est situé LE GROS BOIS 18370 ST PRIEST 

LA MARCHE et enregistré sous le N° SAP911741254 pour les activités suivantes : 

Activité(s) relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 

•   Entretien de la maison et travaux ménagers 

•   Petits travaux de jardinage 

•   Travaux de petit bricolage 

 
 

 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 

préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 

morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 

articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des dispositions 

de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 

R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

 

Fait à Bourges, le 30 mars 2022 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-30-00002 -

Récépissé de déclaration Service à la personne

CORNEBOIS Sébastien

27



 
 

 

La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

DIRECCTE - unité départementale du Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de 

l'économie - Direction générale des entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 

75703 Paris cedex13. 

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du Tribunal administratif d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45057 ORLEANS Cédex. 

 

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr. 

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet. 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations 18 - 18-2022-03-30-00002 -

Récépissé de déclaration Service à la personne

CORNEBOIS Sébastien

28



Direction Départementale des Territoires 18

18-2022-04-22-00003

Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de

pénétrer dans les propriétés privées, afin de

réaliser les études environnementales et les

relevés topographiques nécessaires à l�étude

d�aménagement de la RN 151 située à l�entrée

ouest de l�agglomération - Commune de

Chârost (18290)

Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

29



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

30



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

31



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

32



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

33



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

34



Direction Départementale des Territoires 18 - 18-2022-04-22-00003 - Arrêté N°DDT-2022-152 portant autorisation de pénétrer dans les

propriétés privées, afin de réaliser les études environnementales et les relevés topographiques nécessaires à l�étude d�aménagement

de la RN 151 située à l�entrée ouest de l�agglomération - Commune de Chârost (18290)

35



Préfecture du Cher

18-2022-04-22-00002

AP n°2022-0385 du 22_04_2022 portant

transfert compétence contributions au budget

du SDIS à la CC Terres du Haut Berry

Préfecture du Cher - 18-2022-04-22-00002 - AP n°2022-0385 du 22_04_2022 portant transfert compétence contributions au budget

du SDIS à la CC Terres du Haut Berry 36



Secrétariat général
Direction de l’action territoriale

Bureau de l’organisation territoriale
et des affaires financières

Arrêté N° 2022-0385 du 22 avril 2022
portant transfert de la compétence contributions des communes au budget du SDIS

à la communauté de communes Terres du Haut Berry

Le Préfet du Cher
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le  code  général  des  collectivités  territoriales  (CGCT)  et  notamment  les  articles  L. 5211-5  et
L. 5211-17,

Vu le décret du 5 février 2020 portant nomination de M. Jean-Christophe BOUVIER préfet du Cher,

Vu  l’arrêté  préfectoral  n° 2021-1047 du 14 septembre 2021  accordant  délégation  de signature  à
M. Carl  ACCETTONE,  secrétaire  général  de  la  préfecture  du  Cher,  sous-préfet  chargé  de
l’arrondissement de Bourges,

Vu l’arrêté préfectoral n° 2016-1-1189 du 14 octobre 2016 modifié portant fusion de la communauté
de communes en Terres Vives, de la communauté de communes Hautes Terres en Haut Berry et de
la communauté de communes les Terroirs d’Angillon dans le cadre de la mise en œuvre du schéma
départemental de coopération intercommunale, complété par  l’arrêté préfectoral n° 2016-1-1559 du
16 décembre 2016,

Vu l’arrêté  préfectoral  n°  2019-1-285  du  29  mars  2019  portant  adoption  des  statuts  de  la
communauté de communes Terres du Haut Berry,

Vu la délibération du conseil communautaire de la communauté de communes Terres du Haut Berry
du 27 janvier 2022, notifiée à ses membres le 4 février 2022, décidant le transfert à la communauté
de communes des contributions des communes au budget du service départemental d’incendie et de
secours (SDIS),

VU  les  délibérations  des  conseils  municipaux  des  communes  membres  ci-après  approuvant  le
transfert de la compétence à la communauté de communes Terres du Haut Berry :

• Achères du 17/03/2022
• Aubinges du 08/04/2022
• Les Aix d’Angillon du 21/02/2022
• Allouis du 10/03/2022
• Azy du 31/01/2022
• La Chapelotte du 17/02/2022
• Fussy du 10/02/2022
• Henrichemont du 08/03/2022
• Humbligny du 25/02/2022
• Menetou-Salon du 07/03/2022
• Montigny du 25/03/2022
• Morogues du 01/03/2022
• Moulins-sur-Yèvre du 07/03/2022

• Neuilly-en-Sancerre du 11/02/2022
• Neuvy-deux-Clochers du 16/03/2022
• Pigny du 26/03/2022
• Quantilly du 11/02/2022
• Rians du 04/02/2022
• Saint Céols du 18/02/2022
• Saint Eloy-de-Gy du 03/02/2022
• Saint Georges-sur-Moulon du 10/02/2022
• Saint Martin d’Auxigny du 04/04/2022
• Saint Palais du 24/02/2022
• Soulangis du 23/02/2022
• Vasselay du 25/03/2022
• Vignoux-sous-les-Aix du 28/03/2022

VU  les  délibérations  des  conseils  municipaux  des  communes  de  Parassy  (15/03/2022)  et
Sainte Solange (30/03/2022) donnant un avis défavorable au transfert de la compétence,

VU l’absence de délibération de la commune de Brécy valant décision favorable sur le transfert de la
compétence,

1/2

Préfecture du Cher - 18-2022-04-22-00002 - AP n°2022-0385 du 22_04_2022 portant transfert compétence contributions au budget

du SDIS à la CC Terres du Haut Berry 37



Considérant que les conditions de délai et de majorité qualifiée requises sont réunies,

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Cher,

A R R E T E :

ARTICLE  1er  :  La  compétence  facultative  contributions  des  communes  au  budget  du  service
départemental d’incendie et de secours (SDIS) est transférée à la communauté de communes Terres
du Haut Berry.

ARTICLE 2 :  Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet,  dans un délai  de deux mois à compter  de sa
notification :

– soit d’un recours gracieux adressé à M. le Préfet du Cher – Place Marcel Plaisant –
CS 60022 – 18020 Bourges Cedex ;

– soit d’un recours hiérarchique adressé à M. le Ministre de l’Intérieur – Place Beauvau -
75008 Paris Cedex 08.

L’absence de réponse de l’administration pendant deux mois fait naître une décision implicite de rejet.

– soit  d’un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal  Administratif  –  28,  rue  de  la
Bretonnerie  –  45057  Orléans  Cedex  01.  Le  tribunal  administratif  peut  également  être  saisi  par
l’application informatique Télérecours accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Après un recours administratif, le recours contentieux devra intervenir dans les deux mois suivant la
décision explicite ou implicite de l’administration.

ARTICLE 3 : Le secrétaire général  de la préfecture du Cher,  le président  de la communauté de
communes Terres du Haut Berry, les maires des communes concernées, le directeur départemental
des finances publiques, le directeur départemental des territoires sont chargés, chacun pour ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui leur sera notifié et qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture du Cher.

Bourges, le 22 avril 2022

Pour le préfet et par délégation,
Le secrétaire général,

signé : Carl ACCETTONE

2/2

Préfecture du Cher - 18-2022-04-22-00002 - AP n°2022-0385 du 22_04_2022 portant transfert compétence contributions au budget

du SDIS à la CC Terres du Haut Berry 38



Préfecture du Cher

18-2022-04-22-00001

Arrêté n° 2022-384 du 22 avril 2022 déplaçant

temporairement le siège du bureau de vote n° 6

de la commune de St-Douchard

Préfecture du Cher - 18-2022-04-22-00001 - Arrêté n° 2022-384 du 22 avril 2022 déplaçant temporairement le siège du bureau de vote

n° 6 de la commune de St-Douchard 39



DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ
Bureau de la réglementation

générale et des élections

Arrêté n° 2022-384 du 22 avril 2022
déplaçant temporairement le siège du bureau de vote n° 6 de la commune de St-Doulchard

pour le second tour de l’élection présidentielle

Le préfet du Cher
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

Vu le code électoral et notamment les articles L. 17 et R. 40 ;

Vu le décret du 5 février 2020 portant nomination de Monsieur Jean-Christophe BOUVIER, Préfet du
Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2021-966 du 30 août 2021 modifié portant désignation des bureaux de vote
et de leur siège pour les élections se déroulant à compter du 1er janvier 2022 ;

Vu l’arrêté  préfectoral  n°  2021-1047 du 14 septembre 2021 accordant  délégation  de signature à
Monsieur Carl ACCETTONE, Secrétaire Général de la Préfecture du Cher ;

Vu le courrier du maire de St-Doulchard du 21 avril 2022 sollicitant, pour des raisons techniques, le
déplacement temporaire du bureau de vote n° 6 – Paradis II, sis dans le préau de l’école primaire du
Paradis  - 82 ter route d’Orléans, au restaurant scolaire de l’école du Paradis situé également 82 ter
route d’Orléans, pour le second tour de l’élection présidentielle ;

Considérant la  nécessité  de  déplacer  temporairement  le  siège  du  bureau  de  vote  n°  6  de  la
commune de St-Doulchard pour permettre l’organisation du second tour de l’élection présidentielle
dans des conditions optimales ; qu’en conséquence, il est nécessaire de modifier l’arrêté préfectoral
n° 2021-966 du 30 août 2021 modifié précité ;

Sur proposition du secrétaire général ;

ARRÊTE :

Article 1  er   : Le siège du bureau de vote n° 6 de la commune de St-Doulchard figurant à l’annexe de
l’article 1 de l’arrêté préfectoral n° 2021-966 du 30 août 2021 modifié fixant le siège des bureaux de
vote pour les élections se déroulant à compter du 1er janvier 2022, est déplacé temporairement au
restaurant scolaire de l’école du Paradis, sis 82 ter route d’Orléans, pour le second tour de l’élection
présidentielle.

Le reste est sans changement.

Article 2 : Le secrétaire général de la préfecture du Cher et le maire de la commune de St-Doulchard
sont  chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de l’exécution du présent  arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture et dont une copie sera adressée à la mairie pour
affichage.

Le préfet,
Pour le préfet et par délégation,

Le secrétaire général

signé : Carl ACCETTONE

Préfecture du Cher - 18-2022-04-22-00001 - Arrêté n° 2022-384 du 22 avril 2022 déplaçant temporairement le siège du bureau de vote

n° 6 de la commune de St-Douchard 40



Sous-Préfecture de Vierzon

18-2022-04-21-00001

Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un

enduro de carpe organisé par l'association "Royal

carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du

Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8

mai 2022

Sous-Préfecture de Vierzon - 18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un enduro de carpe organisé par

l'association "Royal carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8 mai 2022 41



Sous-Préfecture de Vierzon - 18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un enduro de carpe organisé par

l'association "Royal carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8 mai 2022 42



Sous-Préfecture de Vierzon - 18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un enduro de carpe organisé par

l'association "Royal carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8 mai 2022 43



Sous-Préfecture de Vierzon - 18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un enduro de carpe organisé par

l'association "Royal carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8 mai 2022 44



Sous-Préfecture de Vierzon - 18-2022-04-21-00001 - Arrêté n° 2022-0383 portant autorisation d'un enduro de carpe organisé par

l'association "Royal carp de Bourges et du Cher" sur le plan d'eau du Val d'Auron du jeudi 5 mai 2022 au dimanche 8 mai 2022 45


